
 Interkommunalt politisk råd for                                      

                                                           Ringeriksregionen                                                                                             

 

REFERAT FRA MØTE I IPR FOR RINGERIKSREGIONEN 

Møtested: Sundvolden hotell, Hole kommune 

Tid: Mandag 13. mai 2024 kl. 12.30 – 15.30 

Møtedeltagere Forfall  Vara 

Hole Syver Leivestad Ordfører    

 Guro Bakke Varaordfører   

 Morten Dåsnes Mindretallet   

Modum Sunni Grøndahl Aamodt Ordfører    

 Nikolay Edin Larsen Varaordfører x  

 Øyvind Trulsrud Mindretallet   

Krødsherad Andreas Kagiavas Torp Ordfører  x  

 Åse Marit Hovden Varaordfører   

 Fred Løvli Mindretallet x  

Jevnaker Morten Lafton Ordfører (leder)   

 Kristine Belsby Varaordfører   

 Rachel Therese Falk Trondsen Mindretallet   

Ringerike Runar Johansen Ordfører   

 Stian Bakken Varaordfører   

 Håkon Ohren Mindretallet x Hilde Vollmerhaus 

 

Følgende kommunedirektører i Ringeriksregionen stilte: 

Håvard Ulfsnes (Jevnaker), Tore Isaksen (Ringerike), Stig Rune Kroken (Krødsherad), Aud Norunn 

Røsok Strand (Modum), Torger Ødegaard (Hole) 

 

Fra Buskerud fylke stilte: 

Roger Larsen, INP 

Mons-Ivar-Mjelde, AP  

 

Fra administrasjonen i Buskerud fylke:  

Hilde Beate Aarø 
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Velkommen v/Morten Lafton, ordfører i Jevnaker kommune og leder av regionrådet  

 

Saker til behandling  

 

Sak 16/24  Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Kommentar: Det er en omfattende saksliste, og viktig at det er tid til dialog.  

 Vedtak 

 Innkalling og dagsorden godkjennes. 

 

Sak 17/24 Godkjenning av referat fra regionrådsmøtet 19. februar november 2024  

 Vedtak 

 Referatet godkjennes. 

 

Sak 18/24 Evaluering av regional samferdselskonferanse 19. april 2024 

Konferansen var vellykket – det er en opplevelse av at alle var fornøyde, at det 

kom fram nyttig informasjon og at det ble av dekket muligheter for gevinster med 

mer samarbeid.  

 Vedtak 

 Saken tas til orientering 

  

Sak 19/24  Nytt fra Buskerud (se PP-presentasjonen) 

Orientering v/ Mons-Ivar Mjelde (AP) og Roger Larsen (INP) Buskerud 

fylkeskommune  

Kommentarer/ spørsmål: 

• Flere kommuneregioner har kommuner i et annet fylke enn Buskerud- 

hvordan håndteres dette i Buskerud fylke? 

Svar: Det er politisk enighet om å forholde seg til kommuneregionene. I 

administrasjonen er det en diskusjon.  

 Vedtak 

 Informasjonen tas til orientering 

  

Sak 20/24 Prosjektet Togring Viken vest- statusoppdatering   

• 31. mai er det en workshop i prosjektet mellom Hadelands- og 

Ringeriksregionen for å legge ny strategi for arbeidet. 

• Det planlegges for en togtur til høsten på strekningen 

  Vedtak:  

 Informasjonen tas til orientering.  

  

 Sak 21/24  Statlige planretningslinjer for arealbruk og mobilitet – høringsfrist 12. juni  

  Innledning v/Inger Kammerud, regionrådskoordinator 

  Vedtak: 

 Ordførerutvalget gis mandat til å utforme et høringssvar etter forslag fra regionalt 

team for areal og transport i tråd med innspill fra møtet i regionrådet 13. mai.  
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Sak 22/24 Strategiske føringer for Osloregionen IPR, 2025-2028 – høringsfrist 29. mai  

Innledning v/Lina Maria Linge, leder for regionalt næringsteam (se pp- 

presentasjon) 

 Vedtak: 

Ordførerutvalget gis mandat til å utforme et høringssvar etter forslag fra de 

regionale teamene i tråd med innspill fra møtet i regionrådet 13. mai.  

 

Sak 23/24 Reviderte statlige planretningslinjer for klima og energi – høringsfrist 12. juni 

Innledning v/ Bente Elsrud Anfinnsen, regionalt team for klima og miljø (se pp- 

presentasjonen) 

 Vedtak: 

Ordførerutvalget gis mandat til å utforme et høringssvar etter forslag fra regionalt 

team for klima og miljø i tråd med innspill fra møtet i regionrådet 13. mai.  

 

Sak 24/24 Ringeriksregionens klima- og miljøerklæring (se PP-presentasjonen) 

 Innledning v/ Bente Elsrud Anfinnsen  

Kommentarer/spørsmål: 

Kan Grønt fagsenter få en rolle i noen av klima- og miljøsatsingene? 

Svar: Regionalt klima og miljø team vurderer dette i det videre arbeidet.  

 Vedtak: 

1. Forslaget til Ringeriksregionens erklæring for klima og miljø godkjennes for 

videre behandling i regionens kommunestyrer.  

2. Satsingsområdene for regionens klima og miljø arbeid i 2024 er arbeidet med 

areal- og transportstrategi, og prosjektene innen sirkulærøkonomi og 

landbruk som er beskrevet i saksfremlegget. Satsingen løses i 2024 med 

eksisterende ressurser.  

3. Alle fem kommuner utarbeider et arealregnskap etter en forenklet metode 

som Ringerike kommune har utviklet med formål om å bruke det som 

kunnskapsgrunnlag i prosessen med regional areal- og transportstrategi. 

4. Regionalt team for klima og miljø evaluerer satsingsområdene ved slutten av 

2024 og foreslår evt. endringer og nye samarbeidsprosjekter for 2025. 

 

Sak 25/24 TV- aksjonen 2024 - ringedugnad  

 Innledning v/Morten Lafton, leder i regionrådet 

 Vedtak 

Ringeriksregionen stiller ikke på ringedugnad i 2024. Kommunene har eget 

opplegg som ivaretar innbyggere og næringsliv. 

 

Sak 26/24 Prinsippsak om tilskudd til eksterne aktiviteter som ikke er i tråd med  

 samarbeidsavtalen 

 Innledning v/ Morten Lafton, leder av regionrådet 

 Vedtak 

1.  Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen administrerer ikke 

tilskuddsmidler til andre aktiviteter enn de som initieres av regionrådet selv 

med bakgrunn i årlige vedtatte budsjetter.  
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2. Sekretariatet i Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen har mandat 

til å avvise innkomne søknader om økonomisk tilskudd fra eksterne søkere.  

3. Interkommunalt politisk råd informeres om behandlede søknader i etterkant.  

 

Sak 27/24 Søknad om tilskudd til TV- dokumentarfilm 

 Innledning v/Morten Lafton, leder av regionrådet 

 Vedtak  

 Søknaden fra TV and Media Productions om støtte til TV - dokumentarfilm avslås.   

 

Sak 28/24 Søknad om tilskudd til RingHall- alliansens arbeid knyttet til NTP 

 Innledning v/ Morten Lafton, leder av regionrådet  

 Vedtak 

Regionrådet avslår anmodning om økonomisk tilskudd til RingHall-alliansens 

arbeid knyttet til NTP. 

 

Sak 29/24 Vekstbarometeret 2024 for Ringeriksregionen (se pp- presentasjonen) 

Orientering v/Steinar Aasnæss, førstelektor ved USN Handelshøyskolen  

 Vedtak 

 Informasjonen tas til orientering 

 

Sak 30/24 Årsrapport 2023 

Innledning v/ Inger Kammerud, regionrådskoordinator 

• Rettelse: Feil dato på bildet s. 5. Rettes til 21. juni 2023  

Vedtak:  

Årsrapport for 2023 godkjennes. 

   

Sak 31/24 Korte orienteringer fra Ringeriksregionens samarbeidsfora 

• Osloregionen IPR v/ Morten Lafton 

• Ring4-samarbeidet v/Morten Lafton 

• Grønt fagsenter v/ Morten Dåsnes (se pp- presentasjonen) 

• Oslofjordrådet v/Andreas Kagiavas Torp (utsatt) 

 I tillegg ble det gitt orienteringer fra 

• Markarådet v/ Morten Lafton 

• Trafikksikkerhetsrådet i Buskerud v/ Sunni Grøndahl Aamodt 

Vedtak:  

 Informasjonen tas til orientering 

 

Sak 32/24 Orienteringer fra regionrådskoordinator (se pp- presentasjonen) 

Vedtak:  

 Informasjonen tas til orientering 

 

Sak 33/24 Eventuelt 

Morten Lafton orienterte om påvirkningsarbeidet knyttet til Nasjonal 

transportplan 2025-2033. 
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                                                           Morten Lafton  

                                                         Regionrådsleder  

Inger Kammerud 

Regionrådskoordinator 

Ringeriksregionens nettside: www.ringeriksregionen.no 

http://www.ringeriksregionen.no/

